

Приложение №4
к Сообщению о проведении общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме,
по адресу г. Видное, бульвар Зеленые аллеи д.3

ИП Соколов Андрей Сергеевич
ИНН: 772004830497
БИК: 044525225
ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА
Кор.счет: 30101810400000000225
Расч. счет: 40802810738000018669

КП
на монтажные работы раздела
на объекте: дом
по адресу: МО Ленинский район, г.Видное, бульвар зеленые аллеи д.3

Заказчик: ООО "Комфорт Видное"

Тел.: 8 495 204 99 44

№	Наименование	Тип	ед. изм.	кол.	цена IP	общ. ст-ть IP
Оборудование						
1	EVD-6108HLX-1 гибридный 5 в 1 видеорегиcтpатор, 8 каналов 1080P	IP/AHD	шт.	10	4800,00	48000,00
2	EVL-NK20-H10B купольная 4 в 1 видеокамера, 720p, f=2.8-12мм	AHD/IP	шт.	22	2400,00	52800,00
3	EVC-DNT-S20-P f=2.8-12мм Купольная уличная IP видеокамера, 1/2.9" Sony IMX323+Hi3516CV200, 1080p, f=2.8-12мм, вариофокальная.	IP	шт.	31	5500,00	170500,00
4	EVC-ZM60-S20-P/C уличная IP видеокамера, 2.0Мп, f=2.8-12мм, POE	IP	шт.	3	6200,00	18600,00
5	Жесткий диск Western Digital WD Purple 6 TB (WD60PURX)	AHD/IP	шт.	11	13600,00	149600,00
6	Room To Room 1215-1500, видеосигнал по радиоканалу	AHD/IP	шт.	22	6500,00	143000,00
7	REXANT Кабель UTP 4PR 24AWG CAT5e 305м	IP	шт.	4	6062,00	24248,00
8	Монитор Acer K242HLbid	AHD/IP	шт.	10	7650,00	76500,00
9	Источник бесперебойного питания Ippon Smart Power Pro II 1600 Euro	AHD/IP	шт.	11	11540,00	126940,00
10	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный	AHD/IP	шт.	22	520,00	11440,00
11	Optimus UM1-E9/8P mini 8 порта 10/100Mbps RJ-45 с поддержкой Auto-MDIX, PoE коммутатор.	IP	шт.	11	5700,00	62700,00
12	Блок бесперебойного питания, номинальный выходной ток 5 А	IP	шт.	22	2200,00	48400,00
13	Гофрированная труба Рувинил, ПНД, легкая, D20 мм, с зондом, цвет чёрный, бухта, 100 м	AHD/IP	шт.	12	1230,00	14760,00
14	Крепежная скоба-клипса для труб 20мм цена за упаковку (100)	AHD/IP	шт.	12	280,00	3360,00
15	Коробка распределительная 100x100x50 IP55 KM41234 (УКО11-100-100-050-K41-55)	AHD/IP	шт.	55	98,00	5390,00
						956238,00
Монтажные работы						440000,00
Пусконаладка						80000,00
Расходные материалы						14500,00
Транспортные расходы						10000,00
ВСЕГО						1500738,00

Примечание:

С уважением Соколов Андрей
тел. 8(916)360 27 14



ИП Соколов Андрей Сергеевич
ИНН: 772004830497
БИК: 044525225
ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА
Кор.счет: 30101810400000000225
Расч. счет: 40802810738000018669

КП
на монтажные работы раздела
на объекте: паркинг
по адресу: МО Ленинский район, г. Видное, бульвар зеленые аллеи д.3

Заказчик: ООО "Комфорт Видное"

Тел.: 8 495 204 99 44

№	Наименование	Тип	ед. изм.	кол.	цена IP	общ. ст-ть IP
Оборудование						
1	EVD-6432NLSX-11 гибридный 5 в 1 видеорегистратор, 32 канала 1080N	IP	шт.	1	28000,00	28000,00
5	EVC-DNT-S20-P f=2.8-12мм Купольная уличная IP видеокамера, 1/2.9" Sony IMX323+Hi3516CV200, 1080p, f=2.8-12мм, вариофокальная.	IP	шт.	27	5500,00	148500,00
7	Жесткий диск Western Digital WD Purple 6 TB (WD60PURX)	IP	шт.	4	13600,00	54400,00
9	REXANT Кабель UTP 4PR 24AWG CAT5e 305м	IP	шт.	4	6062,00	24248,00
11	Монитор BenQ EW3270ZL	IP	шт.	1	24600,00	24600,00
12	Источник бесперебойного питания Ippon Smart Power Pro II 1600 Euro	IP	шт.	2	11540,00	23080,00
	Шкаф коммутационный 12U пер.дв.металл несъемн.бок.пан	IP	шт.	4	7140,00	28560,00
15	Коммутатор POE сетевой промышленный 8 портовый 2-го уровня; 8 POE порта	IP	шт.	4	9200,00	36800,00
16	Кронштейн для IP камер	IP	шт.	27	1100,00	29700,00
17	Гофрированная труба Рувинил, ПНД, легкая, D20 мм, с зондом, цвет чёрный, бухта, 100 м	IP	шт.	12	1230,00	14760,00
18	Крепежная скоба-клипса для труб 20мм цена за упаковку (100)	IP	шт.	12	280,00	3360,00
19	Коробка распределительная 100x100x50 IP55 KM41234 (УКО11-100-100-050-K41-55)	IP	шт.	27	98,00	2646,00
						418654,00
	Монтажные работы					130000,00
	Пусконаладка					38000,00
	Расходные материалы					6000,00
	Транспортные расходы					6000,00
	ВСЕГО					598654,00

Примечание:



С уважением Соколов Андрей
тел. 8(916)360 27 14